Rua Paulo Jacinto Pereira, 145 - F/Fax: (15) 3557-1118 / 3557-1145 - CEP 18360-000 – ITAOCA/SP
e-mail : pmitaoca@gmail.com

    PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ITAOCA
                          - ESTADO  DE  SÃO  PAULO -
 C                              CNPJ 67.360.362/0001-64

Ofício Especial PMI / GP / 2.023

Itaóca, 27 de Abril de 2.023

À

Exma. Sra.

Vanessa Cristina da Silva Miranda Fortes

DD. Coordenadora de Licitações e Contratos

Prefeitura do Município de Itaóca

Itaóca – SP

     Rogamos à V.Sa. a contratação de empresa especializada na execução de

obras de engenharia referentes à CONSTRUÇÃO DE UM  A COBERTURA EM ESTRUTURA

METÁLICA NA EMEI BENEDITO PONTES FILHO, NO MUNICÍPIO DE ITAOCA. Para tanto,

encaminhamos documento constando a Forma e Apresentação da Proposta que vinculam outros assim

discriminados: Projeto Básico; Memorial Descritivo; Orçamento; Cronograma Físico-Financeiro e

Planilhas de Quantitativos de Serviços para Orçamentos. Estes e outros documentos compõem o projeto

referente à CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA NA EMEI

BENEDITO PONTES FILHO, NO MUNICÍPIO DE ITAOCA e seguem também em arquivos

digitalizados em WORD, EXCEL, PDF e AUTO-CAD.

    Trata-se de Obras de Engenharia, e como tal, a Empresa contratada deverá

apresentar responsável(is) técnico(s) pela execução de todos os serviços intrínsecos deste Empreendimento

e Acervo técnico do seguinte item: (15.03.131-Fornecimento e montagem de estrutura em aço ASTM-

A572 Grau 50 - 400,00 Kg), Informamos ainda que, os recursos para cobrir o objeto a licitar serão

provenientes de Recurso próprio ( SECRETARIA DE EDUCALÇÃO MUNICIPAL. O montante desse

recurso é de R$ 94.602,74.

    Estando à disposição de V.Sa. para eventuais esclarecimentos, aguardamos

a consumação de tal contratação para a emissão da ordem de serviço e o imediato início das Obras.

      Atenciosamente,

Antonio Carlos Trannin

Prefeito Municipal